
                                                

    BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 
 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Data 12.05.2025 

Drejtuar 

Operatorit Ekonomik  (OE) : Gentian Sadiku” P.Fizik NUIS L42314005A dhe me adresë: 

Rruga: Tom Plezha, Tirane, Kashar Yzberisht, Pallati: Milo Nr.7 Zone Kadastrale 3866  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuar me afatë 24 mujor  

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-44210-04-08-2025                                     

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Uniforma dhe veshje të tjera speciale 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 

Veshje, këpucë, artikuj valixhe dhe aksesorë 18000000‐9  

Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe aksesorë 18100000‐0  

Veshje profesionale 18110000‐3 

 



 Fondi limit: 9,972,053 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëdhjetë e tre) 

Lekë pa Tvsh 
 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

draft-marrëveshjes 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.18 datë 14 Prill 

2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. Operatori  Ekonomike “Gentian Sadiku” P.Fizik NUIS L42314005A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 7,479,039.75 (shtate milion e katerqind e shtatedhjete e 

nente mije e tridhjete e nente presje shtatedhjete e pese). 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 8,974,847.70 (tete milion e nenteqind e shtatedhjete e 

kater mijë e teteqind e dyzet e shtate presje shtatedhjete). 

 

 

2. Operatori  Ekonomike MALBERTEX shpk NUIS K71821009N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 8,434,760 (tete milion e katerqind e tridhjete e kater mije 

e shtate qind e gjashtedhjete). 

Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 10,121,712 (dhjete milion njeqind e njezet e nje mijë e 

shtateqind e dymbedhjete). 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

 

 

                                                               *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

Duke iu referuar  procedurës së lartpërmëndur, informojmë  dhe me adresë: “Gentian Sadiku” 

P.Fizik NUIS L42314005A Rruga "Tom Plezha,Tirane,Kashar Yzberisht, Pallati: Milo Nr.7 Zone 

Kadastrale 3866  dhe me vlere te ofruar Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 7,479,039.75 (shtate 

milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e tridhjete e nente presje shtatedhjete e pese). 



Çmimi total i Ofertës me TVSH është: 8,974,847.70 (tete milion e nenteqind e shtatedhjete e kater 

mijë e teteqind e dyzet e shtate presje shtatedhjete) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 


